802 4179 2021-09-08 NOTA DE PEDIDO 4179

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.176.084
$0
$223.456
$0

$1.399.540

SON: UN MILLON TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS CUARENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

DP-1245 LAPICES DE DIBUJO 12PZA 120 SET $1.120 10% $120.960

NB-18-1510 LIBRETA DE APUNTES LINEA 50 HOJAS 144 PZA $300 10% $38.880

ST-302-N CORCHETERA MINI 144 PZA $470 10% $60.912

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.176.084
$0
$223.456
$0

$1.399.540

SON: UN MILLON TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS CUARENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL